

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi transportowej w trakcie organizowanej demonstracji ekologicznej w ramach działania „Transfer wiedzy i działalność informacyjna”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 002765534
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Kardynała Stefana Wyszyńskiego 70/126
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Częstochowa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 42-202
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL224 - Częstochowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 34 377 01 17
- 1.4.8.) **Numer faksu:** +48 34 362 04 89
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@odr.net.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.czwa.odr.net.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Doradztwo rolnicze

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00469675
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-10-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00469663
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:
968,00

Po zmianie:
950,00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:
968,00

Po zmianie:
950,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

BETA BUS SP. z o.o

Po zmianie:

TRAVEL MANAGER SP. Z O.O

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:

ul.Kolberga 9

Po zmianie:

UL. ŚWIĘTY MARCIN 29/8

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Kielce

Po zmianie:

POZNAŃ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:

25-516

Po zmianie:

61-806

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo

Przed zmianą:

świętokrzyskie

Po zmianie:

wielkopolskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

9591947841

Po zmianie:

7831742297

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

968,00

Po zmianie:

950,00